86 Le reste de la page est blanc. 
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Poncius Bonihominis 
Franciscus Graffelli 
Johannes Feraudi 
Antonius Gralhoni 
Ludovicus Payrani 

[a] Item fuit ordinatum quod fiat preconizatio quod omnis persona faciens gacham et 

retrogacham portet arma sua. 

[fol. 65v] [108] Die XVII julii fuit ordinatum in consilio de voluntate ipsius domini bajuli et 

judicis quod fiat preconizatio quos nulla persona cujuscumque conditionis existat, audeat 

portare ramas aliquas arborum, fructiferum vel non, exceptis dumtaxat de rovers vel enses 

sub pena solidorum V pro quolibet et vice qualibet cujus pene medietas curie comodo 

applicetur reliqua accusatori. 

[a] Item quod custodes portalis dictas ramas non permittant intrare sub pena predicta. 

[ ... ]87 

[fol. 66] [109] In nomine Domini nostri Jesus Christi amen. Anno ab incarnatione Domini 

millesimo CCCO LXXXIII die XIX mensis julii VI indictionis, congregato consilio 

universitatis Barjoli ad sonum tubete ut est moris de mandato et in presentia nobilis et 

circumspecti viri domini Johannis Berengarii, jurisperiti, bajuli et judicis curie regie Barjoli 

in quo fuerunt presentes syndici et consiliarii ac probi homines dicti loci subscripti 

<videlicet> fuit ordinatum ut infra. 

Nomina sunt hec : 

Raymundus Guibaudi alias Gabiani 
Guillelmus Basterii ... syndici 

Bertrandus Saqui 
Berengarius Spine 
Petrus Radicis 
Arnulphus Pelanquini ... consiliarii 

87 Le reste de la page est blanc. 
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Magister Guillelmus Maleti 
Jacobus Trevellini 
Fulco Astaudi 
Magister Luquetus Plasentii 
Magister Johannes Vidalis 
Ludovicus Payrani 
Petrus de Sparrono 
Petrus Bernard i 
Johannes Arnaudi alias Feraudi 
Jacobus Moteti 
Hugo Ganhaudi 
Petrus Malberti et 
Antonius Siguirani et 
Romeus Siguirani. .. probi homines dicti loci 

[a] Et primo fuit ordinatum in Dei nomine pro honore sacre regie majestacis et pro bono statu 

et pacifico ville Barjoli et hominum dicti loci quod pro considerato quod pro parte hominum 

de Sancto Martino Paleriarum requiritur fieri concordia cum hominibus dicti loci Barjoli 

<quod ipsa concordia> et attenta penuria sive sterilitate bladorum <[ ... ]88> quam locus ipse 

de Barjoli patitur de presenti propter guerras et tribulationes alias <in ist> pestiferas in istis 

partibus presentialiter occurrentis quod ipsa concordia sive pactum fiat per modum qui 

sequitur. 

*Faire accord avec [ .. .}89 de St-Martin de Paliares pour le bled a cause de la stérilité de